
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319) 61 199, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ NUOMOS RINKOS 

KAINOMIS“ PROJEKTO  AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-08  Nr. (15.1)-R3-257 

 

 

Gauti Savivaldybės socialinio būsto nuomininkų T. K. ir V. M. prašymai nuomojamą 

socialinį būstą nuomotis rinkos kainomis, kadangi jų šeimų  2016 metų pajamos daugiau kaip 25 

procentais viršija Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 11 straipsnio 

2 dalyje nustatytus metinius pajamų dydžius. Šio įstatymo 20 straipsnio 6 dalis numato, kad 

asmenims ar šeimoms, kurių pajamos daugiau kaip 25 procentais viršija nustatytus dydžius, 

savivaldybių tarybos turi teisę išnuomoti socialinius būstus rinkos kainomis (kaip savivaldybių 

būstus), jeigu šeima neturi kito būsto.  

T. K. ir V. M. pateikė metines gyventojo (šeimos) turto deklaracijas, iš kurių matyti, kad 

pajamos viršija daugiau negu 25 procentais nustatytus pajamų dydžius. Pateiktos pažymos iš VĮ 

Registrų centro įrodo, kad šeimos kito būsto neturi. Už nuomojamus butus šeimos neskolingos.    

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                               Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

Aušra Žiurauskaitė, tel. (8 319) 61 123, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt 

mailto:ausra.ziurauskaite@prienai.lt

